UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SKHĐT-KTĐN Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2021

V/v có ý kiến về hồ sơ đề nghị

điều chỉnh chủ trương đầu tư

dự án Công trình cung cấp nước

sinh hoạt cho nhân dân thôn An

Hội Nam 2, xã Nghĩa Kỳ, huyện

Tư Nghĩa

 Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi

trường, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Tư Nghĩa.

Ngày 17/8/2021, Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Hồ sơ đề nghị điều

chỉnh dự án đầu tư Công trình cung cấp nước sinh hoạt cho nhân dân thôn An

Hội Nam 2, xã Nghĩa Kỳ, huyện Tư Nghĩa kèm theo hồ sơ, tài liệu có liên quan

của Công ty Cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi (Nhà đầu tư).

Theo đó, Nhà đầu tư đề nghị điều chỉnh một số nội dung quy định tại Quyết định

chủ trương đầu tư số 988/QĐ-UBND ngày 13/12/2019 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi, cụ thể: điều chỉnh quy mô, diện tích, tổng vốn đầu tư và tiến độ thực hiện

dự án (có hồ sơ, tài liệu kèm theo).

Để có cơ sở giải quyết đề nghị của Nhà đầu tư theo quy định, Sở Kế

hoạch và Đầu tư đề nghị các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Tài

chính, Nông nghiệp và PTNT và UBND huyện Tư Nghĩa có ý kiến thẩm định

về nội dung đề nghị của Nhà đầu tư. đồng thời đề xuất hướng giải quyết đối

với các vướng mắc (nếu có) liên quan đến dự án.

Văn bản của Quý cơ quan gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày

31/8/2021 để Sở có cơ sở giải quyết đề nghị của Nhà đầu tư.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cty CP Cấp thoát nước và XD Quảng Ngãi;
- Giám đốc Sở;

- Phó Giám đốc Sở (đ/c Trọng);

- Lưu VT, KTĐN(224).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trọng

		2021-08-19T11:23:04+0700

		2021-08-19T13:57:42+0700

		2021-08-19T13:57:42+0700

		2021-08-19T13:57:42+0700